

Evaluering av Fadderperioden 2023- Linjeforeningen Nabla



Sist oppdatert: 01.09.23

Denne evalueringen av fadderperioden er gjennomført med hjelp av fadderkomitéen i regi av faddersjefen og er basert på tilbakemeldinger gitt av fadderbarna i en spørreundersøkelse. Den vil ta for seg drikkefaktorer, gruppeinndelingen, de ulike arrangementene, og informasjonsflyt.

Drikkefaktorer

I år valgte Fadderkom drikkefaktorene 1 til 5. Generelt var det gode tilbakemeldinger på å ha drikkefaktor for å hjelpe med gruppeinndelingen. Det ble nevnt at 1-5 var et litt stort spekter å velge mellom. Det fikk en del fadderbarn til å lure på hva de lå på. Videre møtte i år drikkefaktor 2 på problemstillingen at de fikk noen fadderbarn som ikke ville drikke noe, og noen fadderbarn som ville drikke litt. Resultatet ble at de som ville drikke noe til tider ikke alltid turte det, og fadderne var selv også usikre på om de fikk lov til å drikke. Det er mulig Fadderkom ikke la nok vekt på hensikten til drikkefaktor 1 for de som valgte drikkefaktor 2 uten å ville drikke. Denne gruppen kan uansett frontes på en bedre måte for å unngå at det samme skjer igjen.

Andre mulige skalaer til drikkefaktor ble diskutert på evalueringsmøtet. Drikkefaktor 1-3 ble nevnt på nytt. Argumentet mot denne inndelingen er at drikkefaktor 2 blir ofte veldig splittet. Argumentet for er at det er enklere å forstå seg på hva faktorene betyr. Et annet forslag som ble nevnt er 0-3. Da vil drikkefaktor 0 bety ingen alkohol. Forhåpentligvis ville de som hadde gjort drikkefaktor 2 splittet i en 1-3 fordeling, nå fordele seg greit over faktor 1 og 2.

Uavhengig av hvilken som skala fremtidige fadderperioder burde ha, oppdaget vi at det må jobbes enda hardere for å presisere hva drikkefaktorene innebærer. Det burde gis informasjon om hvor ofte man legger opp til drikkedager/arrangementer for å hjelpe fadderbarna å forstå hvilken drikkefaktor som kan passe dem best.

En annen problemstilling som dukket opp er at drikkefaktor 4 til tider opplevde seg sett ned på av drikkefaktor 5. Dette kan muligens forebygges med endringsforslaget som stilles i avsnittet "Valg av grupper" da fadderbarna med denne fremgangsmåten ikke får tid til å danne gjenger som var en spillende faktor i år.

Valg av grupper

I år, som tidligere, ble gruppene delt inn basert på hva fadderbarna selv valgte. Prosessen begynte med at fadderbarna gjorde seg kjent med faddergruppene på bli-kjent-festen og gjennom Nabladet. På dag 2 i fadderperioden valgte fadderbarn en faddergruppe. Da holdt alle faddergrupper en presentasjon for å fronte seg selv. Det er opplevd at denne prosessen gjør at valg av faddergruppene blir mer en popularitetskonkurranse framfor at fadderbarna skal velge den gruppa som vil passe dem best.

En mulig løsning kan være at fadderbarna må velge faddergruppe allerede i påmeldingsskjemaet til fadderperioden. Dette vil fjerne prestasjonspresset som faddergruppene føler på før valget og fadderbarna vil ikke bli påvirket av hva de rundt seg tenker å velge når de skal bestemme seg for en gruppe.

Arrangementer

TilBohrs

De som deltok på TilBohrs hadde blandede opplevelser. Noen hadde flaks og fikk en gruppe som klarte å ha det veldig hyggelig sammen. Andre grupper passet ikke like bra sammen, og da havnet mye ansvar på fadderne for å holde i gang samtalene. Det ble derfor diskutert om arrangementet muligens ikke burde blande fadderbarna. Fordelen med dette ville vært at faddergruppene på høyere drikkefaktorer får muligheten til å møte gruppa si edru. Dessverre ville det vært litt kjipere for de lave drikkefaktorene da det hadde lignet mye på det gruppa deres allerede pleier å arrangere. I stedet for kan det være mulig å sørge for at det alltid er to fra samme drikkefaktor, slik at selv om det er blandede type folk, er det noen der man er blitt litt kjent med fra før. Fadderkom foreslår to fra samme *drikkefaktor* framfor to fra samme *faddergruppe* slik at det ikke skal bli en gruppe med flere par som bare holder seg til hverandre. Dette har potensialet til å ødelegge dynamikken.

I år ble påmeldingen for TilBohrs stengt ganske sent, som gjorde logistikken for arrangørene vanskelig der mye måtte skje i siste liten. Som et resultat ble gruppeinndelingen sendt sent ut til faddere og fadderbarn. Dette kan bli et stressmoment, da fadderne for eksempel fikk lite tid til å handle inn mat og planlegge for å ta hensyn til allergener.

Arrangementet, til tross for dens utfordringer med logistikk og til tider dynamikk, er likevel satt pris på av både faddere og fadderbarn. Det er en rolig og hyggelig avslutning på fadderperioden samtidig som fadderbarna får tid til å bli kjent med et par ekstra fjes.

Leilighet til Leilighet

Leilighet til Leilighet ble delt i to forskjellige løyper. Den første løypen var for faddergruppene på drikkefaktor 1-3 og den andre for drikkefaktor 4-5. Det var lite oppmøte fra drikkefaktor 1 og 2 i år og disse kunne muligens ha blitt blestet bedre for.

Ellers var tilbakemeldingene bedre enn i fjor og veldig mange fadderbarn var fornøyde med opplegget.

Informasjonen om gruppene og tidspunkter kom litt sent da arrangørene var avhengige av at postene skulle sende inn adressen deres. Dette tok lang tid til tross for mange purringer, slik at kartet og oversikten ble ferdigstilt sent. Det ble konkludert at det er vanskelig å gjøre noe annet enn å fortsette å purre tidlig på de som skal holde post.

Ølympiske leker

I år besto Ølympiske leker av 3 aktiviteter og ble gjennomført alkoholfritt. Det var alkoholfritt da det ble arrangert på en offentlig plass og det måtte søkes til kommunen om å bruke området til en slik aktivitet. Likevel var det noen som tok med alkohol da et par faddere hadde sagt at det var greit og på eget ansvar, mens andre hadde sagt at det var strengt. Til neste gang kan det være gunstig at faddersjef informerer hva fadderne skal videreformidle så det er enighet rundt dette. Ellers ble kom det fram at det opplevdes mer inkluderende for drikkefaktor 1-3 at det var et alkoholfritt opplegg som er veldig positivt.

Arrangørene kom selv med tilbakemelding om at 3 aktiviteter muligens var et litt for kort opplegg og at de godt kunne ha gjennomført med 4 aktiviteter. Totalt tok arrangementet om lag halvannen time. Videre ville det vært bedre om arrangementet var på et tidspunkt som passet bedre med når faddergruppene skulle videre til vors for kvelden. Det hadde altså ikke gjort noe om det var litt senere på dagen, for eksempel kl. 14 istedenfor 13. Dette lar også flere hente seg inn etter en potensiell tøff kveld dagen før.

Videre fungerte det bra å bruke hele budsjettet til premie.

Rebusløp

Det ble bra, men ikke så veldig stort oppmøte, mest sannsynlig fordi det ble arrangert så sent i fadderperioden. Likevel virket det som at de som deltok hadde det gøy. Også til dette arrangementet fungerte det bra å vie hele budsjettposten til premie.

Bar til Bar

I år ble Bar til Bar arrangert sammen med HC der én gruppe fra Nabla og én gruppe fra HC møttes på hver post og konkurrerte mot hverandre. Opplevelsene var blandet, der noen grupper hadde det utrolig gøy og andre grupper var mer stille av seg. HC sine konkurrerende grupper var faddergrupper, mens hos oss var det blanda fadderbarn. I tillegg hadde HC hatt tid til vors før arrangementet, mens våre fadderbarn møtte hverandre først på baren. Det kan derfor argumenteres for at det er mer gunstig å ha Bar til Bar med faddergruppen sin. Dette kan garantere god stemning innad i gruppen til en større grad. I tillegg er det da lettere å legge opp til at de får tid til å vorse på forhånd. Da det er flere poster enn vi har faddergrupper måtte et par av faddergruppene uansett ha blitt splittet, men det er ikke sikkert det gjør noe så lenge man er med nok folk man kjenner.

Det kom litt tilbakemeldinger på at ikke alle postene var lagt opp til at de var gøyale uavhengig om man drakk eller ikke. Dette var vanskelig å ha kontroll på da mange av postene ble arrangert av HC, men det er viktig å ha det i bakhodet til neste gang, uavhengig om neste Bar til Bar er med HC.

For logistikken var det gunstig å ha påmelding til arrangementet. Det sørget for at det ble større garanti for at alle i hver gruppe skulle møte. Ellers var det litt krasj at Nabla skulle bruke Bar til Bar for å bleste for undergruppene sine når HC ikke hadde tradisjon for det. Arrangementet kunne muligens blitt gøyere hvis vi hadde droppet at undergruppene skal frontes her og for eksempel heller bruke bestefaddere. Slik ville HC og Nabla møttes på midten.

Bumperz

Vi var litt uheldige med været, men ellers gikk det bra. Det var utrolig bra oppmøte, rundt 50-60 stykker. Til neste år er det gunstig å ha det i Dødens Dal, så det er om å gjøre å få booket det før noen andre har tatt det.

Grilling

Mange fadderbarn samt faddere møtte opp og det var utrolig fint vær. Fadderbarna ble mye lengre enn arrangørene forventet som ikke var like gunstig da det var mindre forutsigbart for dem når de kunne rigge ned. Til neste år er det derfor gunstig å skrive et tidsrom der grillene vil være tilgjengelige, men at folk kan bli så lenge de vil.

Avslutningsfest

Det var god stemning, men dessverre møtte faddergruppene til veldig ulik tid slik at det ikke var før sent på kvelden at det var mange folk på festen. Dette var litt på grunn av at noen grupper som har vors blir der lenge for å kunne være litt med bare faddergruppa. Det ble derfor foreslått at festen muligens heller kan starte 20 eller 21. Alternativt kunne det hjulpet å tilby mat dersom budsjettet kan dekke dette, for eksempel koke pølser. I tillegg var det litt vanskelig å få med seg de lavere drikkefaktorene. En mulig løsning på dette kan være at faddergruppene arrangerer en felles middag og så går samlet til festen.

Mer aktivitet og underholdning kunne også vært gunstig å ha.

Kulturfestivalen

Kulturfestivalen ble holdt på Lager11 da Klubben på Samfundet var stengt for oppussing. Til neste år kan det være gøy å prøve å få det på Klubben igjen.

Det ble litt full stemning fra 5er gruppene og litt mindre konsert-stemning enn det som var tenkt. Det hadde vært bra å ha et åpningsnummer for å kick-starte litt en konsertopplevelse. Formuleringen på blestingen kan også vinkles mer for å formidle at kulturfestivalen er en konsert og ikke bare en kveld med informasjon om Nablas undergrupper. En live sketch fra Revyen som de gjorde på Fadderkickoffen i år hadde også skapt litt mer hype fra publikum. Det ble mange videoer i år.

Informasjonsflyt

Mye informasjon kom litt sent. Dette var ofte på grunn av logistikk i hvert arrangement, for eksempel L2L, som ikke kunne bli ordnet før i siste liten. Derfor må vi i så fall finne en løsning på hvordan slik logistikk kan bli fremskyndet. Videre kan det være mulig å si ifra om når informasjon om arrangementene vil komme slik at det er mer forutsigbart.